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W zakończonych Indywidualnych Mistrzostwach Województwa ZPM Juniorów i Juniorek w 

Tenisie Stołowym w Sianowie 22.04.2012 r. najlepszym zawodnikiem był Bartosz 
Jemilianowicz z LUKS TOP Wierzbięcin, który zdobył trzy złote medale! 

W turnieju nie było niespodzianek, zwyciężali najlepsi i faworyci!  
 

Wyniki IMWoj. Juniorek i Juniorów  
 Sianów 22.04.2012 r.  
        
 Gry pojedyncze juniorek! 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL. Półfinał IMP  
2 KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE Półfinał IMP  
3 MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL.  
4 SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  

KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC  5-6 
 KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA  

SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  7-8 
 MOTYL PAULINA 04.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  

KIEDOS ANNA 03.02.96 UKS ZALEW STEPNICA  
NOWY NATALIA 26.06.96 LUKS GRYFICE  9-11 
CIEŚLA MICHALINA 28.05.94 LKS "LECH" CZAPLINEK  

 
     
 Gry podwójne juniorek. 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC  1 
KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL.  2 
OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  3 
CIEŚLA MICHALINA 28.05.94 LKS "LECH" CZAPLINEK  
SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  4 
MOTYL PAULINA 04.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
KIEDOS ANNA 03.02.96 UKS ZALEW STEPNICA  5 
KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA  

 
 
        Gry mieszane. 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
JEMILIANOWICZ BARTOSZ 24.02.95 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  1 
KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  

KILJANEK KAMIL 04.05.94 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  2 
OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
ZUBRZYCKI DANIEL 23.02.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  3 
KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC  

KACZMARSKI SZYMON 10.06.94 UKS CHAMPION POLICE  4 
KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA  
PIASECKI MICHAŁ 06.02.94 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL.  

CIESIELSKI ARKADIUSZ 03.08.95 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
HOŁOD DAMIAN 20.09.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  

5-8 

SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL.  

BORKOWSKI RAFAŁ 26.12.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC   
MOTYL PAULINA 04.04.96 UKS SUCHA KOSZAL.  
BORKOWICZ ŁUKASZ 20.01.94 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
KIEDOS ANNA 03.02.96 UKS ZALEW STEPNICA  

BANACHOWICZ ALEKSANDER 07.08.94 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE  
NOWY NATALIA 26.06.96 LUKS GRYFICE  
DZIDA KAROL 27.12.95 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁOGARD   

9-11  

CIEŚLA MICHALINA 28.05.94 LKS "LECH" CZAPLINEK  

 
 



Zawodniczki i zawodnicy z dwóch pierwszych miejsc w grach pojedynczych awansowali do 
Półfinału I.M.Polski w Mi ędzyzdrojach 01.05.2012 r. 
 
 
Sędzia główny Karol Kania                                  Opracowanie Piotr Bochnacki 


